
名証自規Ｇ第８号 
平成 18 年３月 20 日 

 
情報取扱責任者 各位 

 
株式会社名古屋証券取引所     
自主規制グループ長 鈴木 武久 

 

「コーポレート・ガバナンスに関する報告書」説明会のご案内 

 

拝啓貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は、当取引所市場の運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当取引所において、ご提出をお願いすることとなりました「コーポレート・ガバナンス

に関する報告書」の記載要領及び提出方法等について、下記要領にて説明会を開催させていただ

くこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

日 時：平成１８年４月３日（月） １５：３０～ 

場 所：㈱名古屋証券取引所 ４階 ＭＩＣホール 

定 員：１５０名 

 

参加ご希望の方は、別紙「参加申込票」に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さ

い。なお、会場の都合上、１社２名様までとさせていただきますので、何卒ご了承下さい。 

 

また、当日は「上場会社通信」に掲載されております、以下の資料を使用する予定でございま

すので、ご持参下さいますようお願いいたします。 

 

○「コーポレート・ガバナンスに関する報告書」の作成及び提出について 

○ ユーザ操作マニュアル（監査役設置会社版及び委員会設置会社版） 

○ 報告書作成支援ツール（監査役設置会社版及び委員会設置会社版） 

○ 記載要領（監査役設置会社版及び委員会設置会社版） 

 

以 上 



ＦＡＸ：０５２－２６４－４７０２ 
 

 

 

㈱名古屋証券取引所 

 自主規制グループ 上場監理担当宛  

 

 

参 加 申 込 票 

 

４月３日（月）開催の「コーポレート・ガバナンスに関する報告書」説明会に参加

を希望します。 

 

会 社 名 
 

出席希望人数 
 

出席予定者 

 

役職・氏名 

役職 

 

氏名 

(１社２名様まで) 
役職 

 

氏名 

連絡先電話番号 
 

 

 

 

 

お問合せ先 

 ㈱名古屋証券取引所 

 自主規制グループ 上場監理担当 

 ＴＥＬ：０５２－２６２－３１７４


